
With コロナ義援金のお願い 

赤門弓友会各位 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弓術部の運営に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、この度弓術部では弓友会総会の賛同をいただき、With コロナでの部の継

続・発展に向けて、義援金をお願いすることになりました。とりわけ影響の大き

い新入生勧誘活動について、コロナ禍においても新入生を例年相当に確保し、中

期的な部員数を維持することを目的として、主に新入生の弓具利用・購入に対す

る支援に義援金を使用させていただければと考えております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本趣旨をご理解いただき、赤門弓友

会員の方々には、宜しくご協力、ご協賛を賜りたく存じます。  

 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、

なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１. 義援金     一口５千円 

２. 期日      令和２年８月１１日〜１０月３１日 

義援金集まり次第、順次活用させていただくため期日を設定してお

ります。期日以降の義援金ご意志もお受けさせていただきます。 

３. 納入方法    ゆうちょ銀行口座への振り込み 

店番：019 当座 口座番号：0043161 

記号番号：00100-9-43161 口座名義：赤門弓友会 

振り込み用紙は繹志をお送りする際に同封させていただく予定です。 

繹志発送前にお振込いただける場合には、通信欄あるいはメッセー

ジ欄に「○年卒」と「With コロナ義援金」をご記入ください。 

４. 問い合わせ先  Tel: 03-5841-2594 E-mail: akamonqukai@hotmail.com 

以上 

 

令和２年８月１１日 

東大弓術部赤門弓友会 


